平成３０年１０月１３日

第３種および第２種公認審判員　様
磐田ファミリーバドミントン協会
会　長　　村松　直司

第３種および第２種公認審判員フォローアップ講習会開催について（ご案内）

晩秋の候　ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
日頃は、ファミリーバドミントンの普及振興に多大なるご尽力をいただき、厚くお礼申し　あげます。
[bookmark: _GoBack]さて、取得されている公認審判員資格の有効期限が、２０１９年３月３１日までとなっています。
継続を希望される方はフォローアップ講習会の受講が必要となっています。
つきましては、フォローアップ講習会を下記の通り開催いたします。

記

日時　　　第１回　平成３０年１０月２７日(土)　午後７：００～
第２回　平成３０年１１月１０日(土)　午後７：００～

　　　　　会場　　　袋井西コミュニティーセンター　２Ｆ　小会議室
　　　　　　　　　　(袋井市川井579-1　TEL　0538-43-3304)

　　　　　内容　　　ルールの確認

　　　　　持ち物　　ルールブック　筆記用具

問い合わせ先　磐田ファミリーバドミントン協会　審判部　鈴木賢
　　　　　　　          ＴＥＬ　０８０－３６５４－０４６０
　　　　　　　          ＭＡＩＬ：　k-suzuki@yatomi.info